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Protokół nr 7/2017 
wspólnego posiedzenia  

Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej 
z dnia 7 lutego 2017 r. /godz. 1300/  

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie Sprawozdania Starosty Goleniowskiego z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2016.  

3. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego.  

4. Projekt uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Goleniowski.  

5. Projekt uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego.    

6. Projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Goleniowskiego.   

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok  

i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 

2017 r. 

8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031.    

9. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2016.  

10. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Infrastruktury za rok 2016. 

11. Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych i Oświaty za rok 

2016. 

12. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie obrad sesji.  

Ad 1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz w wyniku wyboru 5 

głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym się przewodniczył wspólnemu posiedzeniu 

Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej. Powitał wszystkich członków 

obu Komisji oraz zaproszonych gości. Następnie w oparciu o listy obecności stwierdził, 

iż  

w każdej z Komisji jest quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Lista 

obecności członków Komisji Budżetu i Infrastruktury stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Lista obecności członków Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są uwagi do porządku posiedzenia Komisji.  

Brak wniosków o uzupełnienie porządku posiedzenia Komisji.  
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Ad 2. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił Sprawozdanie Starosty Goleniowskiego  

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2016, które stanowi zał. nr 3 

do protokołu.    

W powyżej sprawie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radny Paweł 

Gulbinowicz, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Paweł Gulbinowicz, Starosta Tomasz 

Kulinicz.  

Godz. 1315 na posiedzenie Komisji przybył radny Marcin Fedeńczak – stan 7 radnych.   

Komisja Budżetu i infrastruktury pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie Starosty 

Goleniowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2016 – 7 

głosów za.  

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie Starosty Goleniowskiego  

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2016 – 5 głosów za.  

Ad 3. Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Renata Chomińska przedstawiła 

sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego., które stanowi zał. nr 4 do protokołu.   

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego – 7 głosów za.  

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  

w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego – 7 głosów za.  

Ad 4. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Goleniowski, który stanowi zał. nr 5 do protokołu.  

W powyżej sprawie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radna Beata 

Baryluk-Starczewska, radny Kazimierz Lembas, Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i 

Sportu Renat Chomińska, radny Paweł Gulbinowicz, Dyrektor WO Renata Chomińska, 

radny Paweł Gulbinowicz, Dyrektor WO Renata Chomińska, radny Paweł Gulbinowicz, 

radny Czesław Siwek, radny Paweł Gulbinowicz, radny Kazimierz Lembas, Dyrektor 

WO Renata Chomińska, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, Dyrektor WO Renata 

Chomińska, Starosta Tomasz Kulinicz.         

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Goleniowski – 6 głosów za, przy 1 głosie 

wstrzymującym.   
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Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Goleniowski – 4 głosy za, przy 1 głosie wstrzymującym.   

Ad 5. Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Renata Chomińska omówiła 

projekt uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego, który stanowi 

zał. nr 6 do protokołu.     

W powyżej sprawie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: Starosta Tomasz 

Kulinicz, radny Paweł Gulbinowicz, radny Kazimierz Lembas.  

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

projektu dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 

do nowego ustroju szkolnego – 7 głosów za.  

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie projektu 

dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do 

nowego ustroju szkolnego – 5 głosów za.  

Ad 6. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Goleniowskiego, który 

stanowi zał. nr 7 do protokołu.  

Ponadto Starosta wprowadził autopoprawkę w zał. do uchwały polegającą na zmianie 

nazwy ul. Apteki w Stepnicy z „Osiedle 40-lecia PRL” na ul. „Osiedle Akacjowe”. 

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Goleniowskiego – 7 głosów za.  

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Goleniowskiego – 5 

głosów za.  

Ad 7. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 r., który stanowi zał. nr 8 do 

protokołu.  

W powyżej sprawie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radny Kazimierz 

Lembas, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Kazimierz 

Lembas, Starosta Tomasz Kulinicz.    

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok i zmieniająca uchwałę w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 r. – 7 głosów za.  
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Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 r. – 5 głosów za.  

Ad 8. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 

2017-2031, który stanowi zał. nr  9 do protokołu.    

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 

2017-2031 – 7 głosów za.  

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031 – 

5 głosów za.  

Ad 9. Komisja Budżetu i Infrastruktury i Komisja Rewizyjna zapoznały się ze 

sprawozdaniem z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2016, które stanowi zał. nr 

10 do protokołu.    

Ad 10. Komisja Budżetu i Infrastruktury i Komisja Rewizyjna zapoznały się ze 

sprawozdaniem z działalności Komisji Budżetu i Infrastruktury za rok 2016, które 

stanowi zał. nr 11 do protokołu.  

Ad 11. Komisja Budżetu i Infrastruktury i Komisja Rewizyjna zapoznały się ze 

sprawozdaniem z działalności Komisji Spraw Społecznych i Oświaty za 2016, które 

stanowi zał. nr 12 do protokołu.     

Ad 12. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami, stanowi zał. nr 

13 do protokołu.   

Ad 13. Wolnych wniosków brak. 

Ad 14. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, prowadzący obrady  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz o godz. 1530 dokonał 
zamknięcia wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji 
Rewizyjnej.  

 
Nośnik z zapisem dźwiękowym posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 
stanowi zał. nr 14 do protokołu.   
 

 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  
 
               Paweł Gulbinowicz      
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Protokołowała: 
Agata Ostrowska  

 

 

    

 


